
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI      
 CÂMPULUNG MUSCEL 
 

H O T Ă R Â R E A NR.68 
          DIN 26 05 2011 

privind validarea mandatului de consilier local  
al d-lui Lămbescu Emil-Bebe 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 05 2011; 
 Analizând raportul comisiei de validare cu privire la aplicarea 
prevederilor art.31 alin.(2) şi (3) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 
 
    H O T Ă RĂ Ş T E: 
 
 ART.1. Se validează mandatul de consilier local al d-lui Lămbescu 
Emil-Bebe, membru P.R.M., propus la alegerile locale  din luna iunie 2008 
pe lista P.R.M.. 
 
 ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Secretarul Municipiului Câmpulung, dl. Ghinea Nicolae. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ 
                 SECRETAR, 
       ION  DUMITRAŞCU               NICOLAE GHINEA 
 
 
 
 
 
DN/NB/1 EX. 


